dHib

SYMMETRIA S.A.S

Version 01

Fecha 09/02/2026

ESTADO DE CARTERA NO CORRIENTE A 15 DE FEBRERO DEL 2026

MOROSOS: Para dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley 675 de 2001 (Articulo 39) y en el
Reglamento de P.H., adjunto con la presente convocatoria aparecera una relacién de los propietarios
que presentan mora en cuotas de administracion. Misma que se actualiza un dia antes de la realizacion
de la asamblea.

item Torre
1 2
2 3
3 4
4 1
5 2
6 2
7 3
8 3
9 2
10 4

Cordialmente:

Ky

Numero Inmueble

Apartamento - 0305
Apartamento - 1512
Apartamento - 1316
Apartamento - 0504
Apartamento - 1708
Apartamento - 1007
Apartamento - 1110
Apartamento - 0309
Apartamento - 0506
Apartamento - 0913

Cartera No
Corriente al 15 de
febrero de 2026
319.240
338.067
343.506
348.696
422.813
467.598
469.024
488.502
598.536
651.815

— ! —— '
KELLY JOHANNA PEREZ ORTIZ
Representante Legal Urbanizacion Palmar del Viento.

)
FroELONIAS iCONteC

Certificacion
de Servicios

CS -CER1082817

v

La Lonja

El gremio inmobiliario

AFILIADO

www.symmetriasas.com

item Torre

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

W w hr R R WA WNPRE

Numero Inmueble

Apartamento - 1404
Apartamento - 1205
Apartamento - 0712
Apartamento - 0715
Apartamento - 0609
Apartamento - 1002
Apartamento - 1801
Apartamento - 1415
Apartamento - 1411
Apartamento - 1111

Cartera No
Corriente al 15 de
febrero de 2026

652.763
2.506.266
2.540.662
2.574.583
6.744.603

10.941.944
19.091.902
21.453.545
22.640.984
135.027.367

i

SYMMETRIA S.A.S




