



## CITACIÓN PARA ASAMBLEA DE COPROPIETARIOS

F10-P01-GO

Versión 01

Fecha 09/02/2026

### ESTADO DE CARTERA NO CORRIENTE A 15 DE FEBRERO DEL 2026

**MOROSOS:** Para dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley 675 de 2001 (Artículo 39) y en el Reglamento de P.H., adjunto con la presente convocatoria aparecerá una relación de los propietarios que presentan mora en cuotas de administración. Misma que se actualiza un día antes de la realización de la asamblea.

Ítem	Torre	Número Inmueble	Cartera No Corriente al 15 de febrero de 2026
1	2	Apartamento - 0305	319.240
2	3	Apartamento - 1512	338.067
3	4	Apartamento - 1316	343.506
4	1	Apartamento - 0504	348.696
5	2	Apartamento - 1708	422.813
6	2	Apartamento - 1007	467.598
7	3	Apartamento - 1110	469.024
8	3	Apartamento - 0309	488.502
9	2	Apartamento - 0506	598.536
10	4	Apartamento - 0913	651.815

Ítem	Torre	Número Inmueble	Cartera No Corriente al 15 de febrero de 2026
11	1	Apartamento - 1404	652.763
12	2	Apartamento - 1205	2.506.266
13	3	Apartamento - 0712	2.540.662
14	4	Apartamento - 0715	2.574.583
15	3	Apartamento - 0609	6.744.603
16	1	Apartamento - 1002	10.941.944
17	1	Apartamento - 1801	19.091.902
18	4	Apartamento - 1415	21.453.545
19	3	Apartamento - 1411	22.640.984
20	3	Apartamento - 1111	135.027.367

Cordialmente:

**KELLY JOHANNA PEREZ ORTIZ**

Representante Legal Urbanización Palmar del Viento.



Certificación de Servicios

CS-CER1082817



El gremio inmobiliario

AFILIADO

WWW.symmetriasas.com

